

PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 52925623

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 24.950,00 RON - 24.950,00 RON

Descriere: - Polistiren 10 = 40 lei/bax x 20 buc = 800,00 lei - Vata minerala = 65 lei/vol x 10 buc = 650,00 lei - Plasa polistiren = 120 lei/vol x 3 buc = 360 lei - Scoabe grinda = 1,2 lei buc x 50 buc = 60 lei - Fier bare FI 12/12m = 40 lei buc x 25 = 1.000,00 lei - Etrieri facuti FI 8 x 20/20 cm = 2,5 lei buc x 270 buc = 675,00 lei - Bara fier FI 12 x 12 m = 40 lei buc x 12 buc = 480 lei - Bara FI 8 x 12 m 18 lei buc x 15 buc = 270 lei - Etrieri facuti pentru centura = 2,5 lei buc x 150 buc = 375,00 lei - Plasa buzau FI 8 2 x 5 m = 250 lei buc x 4 buc = 1.000,00 lei - Sarma val FI 1,12 = 137 buc x 3 buc = 411,00 lei - Palet BCA CELCO = 850 palet x 8 paleti = 6.800,00 lei - Plasa pentru polistiren = 120 val x 1 = 120 lei - Adeziv BCA = 16 lei buc x 10 = 160,00 lei - Polistiren 10 cm = 40 lei buc x 25 buc = 1.000,00 lei - Adeziv polistiren = 16 lei sac x 10 saci = 160,00 lei - 10/15 x 6 m = 75 buc x 11 buc = 825,00 lei - 10/15 x 5 m = 60 lei buc x 11 buc = 660 lei - 10/10 x 4 m = 33 lei buc x 12 buc = 396,00 lei - 8 / 8 x 4 m = 23 lei buc x 16 buc = 368 lei - 8/8 x 5 m = 26 lei buc x 8 buc = 208,00 lei - 2 m3 scandura x 4 m x 800m3 = 1.600,00 lei - cuie 7 cm = 5,5 lei/kg x 15 kg = 82,5 lei - cuie 10 cm = 5,5 lei/kg x 10 kg = 55 lei - cuie 15 cm = 5,5 lei/kg x 15 kg = 82,5 lei - cuie 20 cm = 5,5 lei/kg x 10 kg = 55 lei - tabla zincata alba x 3m = 36 lei buc x 60 buc = 2.160,00 lei - autofiletante tabla = 45 lei/cutie x 3 cutii = 135,00 lei - Rigips 21 lei buc x 25 buc = 525,00 lei - Plasa ba
